
TROFE KAMOSH

SKU: TR018

Trofeu i kamoshit personalizohet sipas
dëshirës me printim me foto, logo dhe shkrimet
që dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju keni.
Përmasat janë 16x20.5x2cm ndërsa të pllakës
që personalizohet 11.5x15cm
Personalizohet tuaj me foto, logo dedikim

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trofe-kamosh&utm_term=Trofe+kamosh
https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trofe-kamosh&utm_term=Trofe+kamosh


TROFE KAMOSH

SKU: N/A

Trofeu i kamoshit personalizohet sipas
dëshirës me printim me foto, logo dhe shkrimet
që dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju keni.
Përmasat janë 16x20.5x2cm ndërsa të pllakës
që personalizohet 11.5x15cm
Personalizohet tuaj me foto, logo dedikim

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-i-personalizuar-me-printim-modeli-me-kuti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trofe-kamosh&utm_term=Trofe+kamosh
https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-i-personalizuar-me-printim-modeli-me-kuti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trofe-kamosh&utm_term=Trofe+kamosh


TROFE KAMOSH ME BAZE DRURI

SKU: N/A

Trofeu i kamoshit personalizohet sipas
dëshirës me printim me foto, logo dhe shkrimet
që dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju keni.
Përmasat janë 16x20.5x2cm ndërsa të pllakës
që personalizohet 11.5x15cm
Personalizohet tuaj me foto, logo dedikim

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-me-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trofe-kamosh&utm_term=Trofe+kamosh+me+baze+druri
https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-me-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trofe-kamosh&utm_term=Trofe+kamosh+me+baze+druri


TROFE OSCAR

SKU: TR021

Trofeu Oscar personalizohet sipas dëshirës me
printim me foto, logo dhe shkrimet që
dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju keni.
Përmasat janë 8.5x26x8.5cm ndërsa të pllakës
që personalizohet 6x4cm
Material ABS

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-oscar-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trofe-kamosh&utm_term=Trofe+Oscar
https://vleraart.com/shop/trofe-oscar-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trofe-kamosh&utm_term=Trofe+Oscar


TROFE KAMOSH ME BAZE DRURI DHE MEDALJON
METALIK

SKU: TR023

Trofeu i kamoshit personalizohet sipas
dëshirës me printim me foto, logo dhe shkrimet
që dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju keni.
Përmasat janë 22x27x5cm, pllakës drurit
11.5x15cm dhe medaljonit 5.5x5.5x0.4cm
Personalizohet me foto, logo dhe tekst sipas
deshirës.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-me-baze-druri-dhe-medaljon-metalik/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trofe-kamosh&utm_term=Trofe+kamosh+me+baze+druri+dhe+medaljon+metalik
https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-me-baze-druri-dhe-medaljon-metalik/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trofe-kamosh&utm_term=Trofe+kamosh+me+baze+druri+dhe+medaljon+metalik


TROFE KAMOSH I PERSONALIZUAR PER MESUES

SKU: TR018-1

Trofeu i kamoshit personalizohet sipas
dëshirës me printim me foto, logo dhe shkrimet
që dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju keni.
Përmasat janë 16x20.5x2cm ndërsa të pllakës
që personalizohet 11.5x15cm
Personalizohet tuaj me foto, logo dedikim

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-i-personalizuar-per-mesues/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trofe-kamosh&utm_term=Trofe+kamosh+i+personalizuar+per+mesues
https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-i-personalizuar-per-mesues/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trofe-kamosh&utm_term=Trofe+kamosh+i+personalizuar+per+mesues


TROFE KAMOSH ME BAZE DRURI DHE MEDALJON
METALIK

SKU: TR035

Trofeu i kamoshit personalizohet sipas
dëshirës me printim me foto, logo dhe shkrimet
që dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment
që ju keni.
Përmasat janë 22x27x5cm, pllakës drurit
11.5x15cm dhe medaljonit 5.5x5.5x0.4cm
Personalizohet me foto, logo dhe tekst sipas
deshirës.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-me-baze-druri-dhe-medaljon-metalik-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trofe-kamosh&utm_term=Trofe+kamosh+me+baze+druri+dhe+medaljon+metalik
https://vleraart.com/shop/trofe-kamosh-me-baze-druri-dhe-medaljon-metalik-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trofe-kamosh&utm_term=Trofe+kamosh+me+baze+druri+dhe+medaljon+metalik

